第１号様式（表）（第４条関係）

指定給水装置工事事業者指定申請書

昭 島 市 長  殿

令和元年６月３日

     申請者 氏名又は名称
フ リ ガ ナ

 株式会社 昭島
アキシマ

工業
コウギョウ

         住所(所在地) 東京都昭島市田中町一丁目17番Ｘ号

         代 表 者 氏 名
フ リ ガ ナ

 昭島
アキシマ

 達夫
タ ツ オ

         電 話 番 号 ０４２－５４３－ＸＸＸＸ

 指定給水装置工事事業者の指定を受けたいので、昭島市指定給水装置工事

事業者に関する規程第４条第１項に基づき、次のとおり申請します。

役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

氏 名
フ リ ガ ナ

 氏 名
フ リ ガ ナ

代表取締役 昭島
アキシマ

 達夫
タ ツ オ

取締役   昭島
アキシマ

 廣
ヒロシ

取締役   昭和
ショウワ

 初江
ハ ツ エ

監査役   松原
マツバラ

 善宏
ヨシヒロ

事 業 の 範 囲 上下水道の工事業   土木、建築工事の請負

機会器具の名称、性能及び数 別表機械器具調書のとおり

申請される日
付を記入して
ください。

法人の場合は、代表取締役から監査役ま
での役員全部を記入してください。
氏名にはフリガナをふってください。
個人の場合は、記入は不要です。

法人の場合は、登記簿謄本（履歴事項全
部証明書）の目的欄に記載されているこ
とを記入してください。
個人の場合は、確定申告書等を参考に記
入してください。

住民票又は登記簿謄本
（履歴事項全部証明書）に
記載されているとおり
記入してください。
会社名・代表者名にはフ
リガナをふってください。

記入例

第１号様式（裏）

給 水 装 置 工 事 の 事 業 を 行 う

事 業 所 の 名 称
株式会社 昭島工業 拝島支店

上 記 事 業 所 の 所 在 地

及 び 電 話 番 号

東京都昭島市拝島町１－１－Ｘ

０４２－５４３－ＺＺＺＺ

上記事業所で選任されることとなる

給水装置工事主任技術者の氏名
フリガナ

給 水 装 置 工 事 主 任 技 術 者

免 状 の 交 付 番 号

昭島
アキシマ

 好美
ヨ シ ミ

東
アズマ

 和史
カズフミ

第×××××号

第×××××号

給 水 装 置 工 事 の 事 業 を 行 う

事 業 所 の 名 称

上 記 事 業 所 の 所 在 地

及 び 電 話 番 号

上記事業所で選任されることとなる

給水装置工事主任技術者の氏名
フリガナ

給 水 装 置 工 事 主 任 技 術 者

免 状 の 交 付 番 号

実際に事業を行う予定である事
業所・支店等の名称・所在地・
電話番号を記入してください。
なお、表面の申請者欄と同様の
場合でも記入してください。

記入例

※実際に事業を行いたい事業所・支店等
が複数ある場合は、この欄に分けて記
入してください。

（別表）

機 械 器 具 調 書

                       令和元年６月３日現在

種  類 名  称 型式、性能 数量 備  考

管の切断用の

機 械 器 具

金切りのこ 固定式鋸弦 ３

管の加工用の

機 械 器 具

やすり

パイプねじ切り器

中目

Ｎ-100Ａ

４

３

接 合 用 の

機 械 器 具

トーチランプ

パイプレンチ

ＢＴ－20

13～100㎜

２

１

水 圧

テストポンプ

水圧テストポンプ Ｔ-50Ｋ-Ｔ

１

記入例

備え付けの器具を種類ごとに記載してください。
なお、名称欄に記載されている器具は、水道法施行規則（昭和
32年厚生省令第45号）により、備え付けが義務付けられていま
す。（メーカー、型式等は異なっていても構いません。）

第２号様式（第４条、第７条関係）

誓   約   書

 指定給水装置工事事業者申請者及びその役員は、昭島市指定給水装置工事

事業者に関する規程第３条各号のいずれにも該当しない者であることを誓約

します。

                        令和元年６月３日

     申請者 氏名又は名称 株式会社 昭島工業

         住所(所在地) 東京都昭島市田中町一丁目17番Ｘ号

         代 表 者 氏 名 昭島 達夫

 昭 島 市 長  殿

第1号様式（表）の申
請者欄と同じになり
ます。

昭島市指定給水装置工事事業者に関する規程第３条
（指定の欠格条項）

第３条 次の各号のいずれかに該当する工事業者は指定工事業者の指定を受けることができない。
(１) 成年被後見人若しくは被保佐人又は破産者で復権を得ないもの
(２) 水道法（昭和32年法律第177号。以下「法」という。）に違反して、刑に処せられ、執行を終
り、又は執行を受けることがなくなった日から２年を経過していない者

 (３) 第８条第１項の規定により指定を取り消され、その取り消しの日から２年を経過しない者
 (４) その業務に関し不正又は不誠実な行為をするおそれがあると認めるに足りる相当の理由があ

る者
 (５) 法人であって、その役員のうちに前各号のいずれかに該当する者があるもの

記入例

第９号様式（第15条関係）

給水装置工事主任技術者選任・解任届出書

昭 島 市 長  殿

令和元年６月３日

届出者 氏名又は名称
フ リ ガ ナ

 株式会社 昭島
アキシマ

工業
コウギョウ

          住所(所在地) 東京都昭島市田中町一丁目17番Ｘ号

          代 表 者 氏 名
フ リ ガ ナ

 昭島
アキシマ

 達夫
タ ツ オ

 昭島市指定給水装置工事事業者に関する規程第15条第１項及び同条第２項

の規定に基づき、次のとおり届出ます。

給 水 装 置 工 事 の 事 業 を 行 う

事 業 所 の 名 称
株式会社 昭島工業 拝島支店

上記事業所で選任・解任する

給水装置工事主任技術者の氏名
フリガナ

給水装置工事主任技術者

免 状 の 交 付 番 号
選任・解任の年月日

昭島
アキシマ

 好美
ヨ シ ミ

東
アズマ

 和史
カズフミ

第×××××号

第×××××号

令和元年６月１日

      解任

令和元年６月１日

      選任

指定店（本社）と
して登録されてい
る住所、代表者を
記 入 し て く だ さ
い。

届出する日を記入して
ください。

選任及び解任することとなる
技術者の氏名等を記入してく
ださい。
氏名にはフリガナをふってく
ださい。

記入例

新たに選任することとなる給水装置工事主任技術者の、給水

装置工事主任技術者証又は給水装置工事主任技術者免状のコ

ピーを添付してください。

実際に事業を行う事業所・支
店等の名称を記入してくださ
い。